
Катeгорија SENIOR
р.б име и презиме клас училиште општина/град ментор/име и презиме
1 Бојана Стефаноска III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески Златен медал
2 Христијан Славкоски III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Златен медал
3 Дарко Башукоски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Златен медал
4 Теона Никовска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Сребрен медал
5 Ќендреса Селими III ПСУ „Јахја Кемал“ -Бутел Скопје Сребрен медал
6 Кристијан Ѓорѓиев III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска Сребрен медал
7 Ѓорѓи Коцески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска Сребрен медал
8 Даниела Тодоровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска Сребрен медал
9 Матеа Попоска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски Сребрен медал
10 Ана Георгиеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска Сребрен медал
11 Драгана Маринковска III СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска Бронзен медал
12 Теодора Пецаковска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Бронзен медал
13 Методиј Ангеловски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска Бронзен медал
14 Кирил Тофилоски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Бронзен медал
15 Ардит Нела III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи Бронзен медал
16 Јован Младеновски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица П.Антиќ Бронзен медал
17 Леонид Барлакоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска Бронзен медал
18 Марија Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска Бронзен медал
19 Михаела Јанкоска III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска Бронзен медал
20 Марија Алексовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска Пофалница
21 Анастасија Јосифовска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски Пофалница
22 Теодора Домазетовиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Пофалница
23 Ангела Анѓелкоска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски Пофалница
24 Петар Миладинов III ПСУ „Јахја Кемал“ -Бутел Скопје Пофалница


